
 

 

 
 
 
 
 
 
Промена на назив на друштвото 
 
На седницата одржана на 22 јули 2024 година, Комисија за хартии од вредност даде согласност 
на Одлуката за промена на називот на фирмата и на измените на Статутот на Друштвото за 
управување со отворени и затворени инвестициски фондови Генерали Инвестментс АД 
Скопје. 
 
Со оваа одлука, друштвото продолжува да работи под новиот назив Друштво за управување 
со отворени и затворени инвестициски фондови НЛБ Фондови АД Скопје. 
 
Промената на називот и усогласувањето на статутарните одредби претставуваат дел од 
стратешкото позиционирање на друштвото и не влијаат врз континуитетот на работењето, ниту 
врз правата и обврските на инвеститорите. 
 
 
 
 
22.07.2024                 Друштво за управување со отворени и 

затворени инвестициски фондови  
НЛБ Фондови АД Скопје 


